ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

—————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
—————————————

Số:          /UBND-KT

V/v góp ý dự thảo đề nghị xây
dựng Nghị quyết quy định mức

hỗ trợ hoạt động đối với Tổ
công nghệ số cộng đồng trên địa

bàn Tỉnh

Sa Đéc, ngày      tháng 02  năm 2023

              Kính gửi: S  Tài ch nh

  n cứ  ông v n số     ST -  SN ngày    th ng    n m      c   S

Tài ch nh về việc góp ý đề nghị xây dựng Nghị quyết quy định mức hỗ trợ hoạt

động đối với Tổ công nghệ số cộng đồng trên đị  bàn Tỉnh.

Uỷ b n nhân dân Thành phố có ý kiến như s u:

Sau khi nghiên cứu c c dự thảo: Tờ trình đề nghị xây dựng Nghị quyết

c    y b n nhân dân Tỉnh trình  ội đồng nhân dân Tỉnh quy định mức hỗ trợ

hoạt động đối với Tổ công nghệ số cộng đồng trên đị  bàn Tỉnh; B o c o đ nh

gi  t c động c   ch nh s ch; đề cương chi tiết dự thảo Nghị quyết và bảng thuyết

minh dự kiến kinh ph  thực hiện kèm theo  ông v n số     ST -HCSN ngày 02

th ng    n m      c   S  Tài ch nh   y b n nhân dân Thành phố cơ bản thống

nh t với nội dung dự thảo và không có ý kiến góp ý thêm.

 y b n nhân dân Thành phố k nh gửi S  Tài ch nh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT/UBND TP;
- Phòng TC-KH TP;
- LĐVP;
- Lưu: VT, NC/KT (ND).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

N    n V n Hon

		2023-02-08T09:55:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T10:55:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T10:56:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T10:56:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!